
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Torneo WE 5Â° VIGNOLA 0604063A

Luogo VIGNOLA  [Modena - Emilia Romagna]
Periodo 24-11-2006 - 26-11-2006

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MUZZIOLI MORIS - SFERA A. 

Partecipanti 41

Sito Internet

Luciani Valerio          

1Buriani Andrea           

2
Calavalle Giulio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 M Luciani Valerio          4.5 ITA 14.5017.0010.0010.752229 1936 2229 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1973

2 9 1N Buriani Andrea           4.5 ITA 14.0016.009.50 10.252014 1940 2321 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1966

3 3 M Calavalle Giulio 4.0 ITA 14.5015.5010.005.50 2174 1961 2202 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1976

4 6 CM Rigo Gianfrancesco       4.0 ITA 11.5013.507.50 4.75 2017 1864 2054 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1950

5 34 3N Pelliconi Vanes          3.5 ITA 13.5016.009.00 7.50 1542 1920 1811 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1959

6 10 1N Ricchi Luca              3.5 ITA 13.5015.509.50 7.50 1969 1925 2090 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1989

7 1 FM Malfagia Andrea          3.0 ITA 14.0017.009.50 4.50 2277 1841 1872 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1960

8 4 CM Vincenzi Marco           3.0 ITA 13.5015.509.00 8.75 2065 1904 1795 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1976

9 20 2N Ferretti Alessandro      3.0 ITA 12.5014.008.00 3.25 1733 1772 1794 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1979

10 13 1N Muccini Marco            3.0 ITA 11.5013.007.50 2.75 1849 1655 1756 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1992

11 15 1N De Biaggi Paolo          3.0 ITA 12.0013.507.50 7.00 1832 1829 1811 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

12 7 CM Paoli Walter             3.0 ITA 10.5012.007.50 11.25 2012 1730 1741 5 1 4 0 3 0 3 0 2 1 1 0 0 0 1960

13 16 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA 11.0012.008.00 6.50 1815 1833 1808 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1956

14 19 1N Barbieri Giovanni        3.0 ITA 11.5012.508.50 7.75 1736 1877 1910 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1953

15 5 CM Arnetta Marianna         3.0 ITA 10.5011.507.00 6.00 2054 1696 1746 5 2 2 1 3 0 2 1 2 2 0 0 0 0 1982

16 31 3N Fiorentini Paolo         3.0 ITA 9.00 10.006.00 2.25 1578 1750 1687 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1993

17 11 1N Sfera Mattia             2.5 ITA 14.0016.009.50 5.50 1927 1752 1726 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

18 14 1N Fragni Enrico            2.5 ITA 12.5014.008.50 4.75 1843 1644 1684 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1941

19 12 1N Gandini Gaudio           2.5 ITA 10.5012.006.50 3.50 1879 1720 1715 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1952

20 22 2N Grandi Davide            2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1691 1614 1633 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1975

21 24 2N Gigli Claudio            2.5 ITA 9.50 10.506.50 3.75 1674 1786 1821 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 1 1988

22 8 CM Panini Emanuele          2.5 ITA 10.0010.007.00 4.00 2009 1816 1974 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1974

23 25 1N Solinas Roberto          2.0 ITA 12.0014.008.00 2.00 1670 1787 1605 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1961

24 29 3N Roteglia Giovanni        2.0 ITA 12.5014.008.00 5.75 1589 1765 1628 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1988

25 18 2N Bocceda Carlo            2.0 ITA 12.5014.008.50 1.75 1784 1758 1677 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1961

26 41 NC Prisco Lorenzo           2.0 ITA 11.0012.008.00 1.25 1452 1909 1656 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1979

27 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  2.0 ITA 10.0011.507.00 1.75 1798 1646 1621 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1953

28 30 2N Di Trapani Davide        2.0 ITA 9.00 10.005.50 1.00 1580 1773 1617 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1994

29 40 2N Muccini Maurizio         2.0 ITA 9.50 10.507.00 0.50 1454 1750 1529 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1958

30 36 3N Vezzelli Francesco       2.0 ITA 9.00 10.006.00 5.50 1531 1686 1686 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1994

31 26 2N Pazzini Elia             2.0 ITA 10.0011.507.00 5.75 1641 1671 1677 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1991

32 32 3N Ravazzini Luca           2.0 ITA 10.5011.507.50 5.50 1569 1687 1688 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1966

33 27 2N Rossi Aldo Bruno         1.5 ITA 11.0012.008.00 6.00 1583 1671 1522 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1968

34 39 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA 9.50 9.50 6.50 1.50 1458 1706 1510 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1969

35 33 3N Mancini Andrea           1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1553 1639 1487 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1991

36 35 3N Salvioli Alessandro      1.5 ITA 10.0011.007.50 3.00 1533 1721 1548 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 1995

37 38 3N Lenti Cosimo             1.5 ITA 6.50 6.50 4.50 1.50 1460 1662 1541 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1968

38 37 3N Cambi Enrico             1.0 ITA 11.0012.508.00 4.50 1473 1677 1428 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1969

39 21 2N Chiarion Elisa           1.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1712 1692 1475 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1995

40 23 2N Zoboli Andrea            0.5 ITA 10.5012.007.50 3.00 1682 1652 1367 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1990

42 28 3N Muccini Andrea           0.0 ITA 8.50 9.50 5.00 0.00 1599 1638 916 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1996
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WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 CM Arnetta Marianna         ITA EMI RE 2054 1696 1746 1982 F 809527 110562

19 1N Barbieri Giovanni        ITA EMI MO 1736 1877 1910 1953 M 117794

18 2N Bocceda Carlo            ITA EMI RE 1784 1758 1677 1961 M 101155

9 1N Buriani Andrea           ITA EMI BO 2014 1940 2321 1966 M 828130 105341

3 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2174 1961 2202 1976 M 806382 105466

37 3N Cambi Enrico             ITA EMI MO 1473 1677 1428 1969 M 110924

17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA EMI MO 1798 1646 1621 1953 M 828203 107868

21 2N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1712 1692 1475 1995 F 828653 119498

15 1N De Biaggi Paolo          ITA EMI MO 1832 1829 1811 1963 M 103212

39 NC Del Gaiso Massimo        ITA EMI MO 1458 1706 1510 1969 M 124484

30 2N Di Trapani Davide        ITA EMI MO 1580 1773 1617 1994 M 117736

20 2N Ferretti Alessandro      ITA EMI MO 1733 1772 1794 1979 M 106819

31 3N Fiorentini Paolo         ITA EMI MO 1578 1750 1687 1993 M 115907

14 1N Fragni Enrico            ITA EMI BO 1843 1644 1684 1941 M 817805 101586

12 1N Gandini Gaudio           ITA EMI MO 1879 1720 1715 1952 M 825441 100206

16 CM Garofalo Sergio          ITA EMI MO 1815 1833 1808 1956 M 812056 101928

24 2N Gigli Claudio            ITA EMI MO 1674 1786 1821 1988 M 123835

22 2N Grandi Davide            ITA EMI MO 1691 1614 1633 1975 M 117306

38 3N Lenti Cosimo             ITA EMI BO 1460 1662 1541 1968 M 111025

2 M Luciani Valerio          ITA VEN VR 2229 1936 2229 1973 M 803731 101361

1 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2277 1841 1872 1960 M 801941 105462

33 3N Mancini Andrea           ITA EMI MO 1553 1639 1487 1991 M 114378

28 3N Muccini Andrea           ITA EMI RN 1599 1638 916 1996 M 110914

13 1N Muccini Marco            ITA EMI RN 1849 1655 1756 1992 M 824593 110915

40 2N Muccini Maurizio         ITA EMI RN 1454 1750 1529 1958 M 110916

8 CM Panini Emanuele          ITA EMI MO 2009 1816 1974 1974 M 105150

7 CM Paoli Walter             ITA EMI MO 2012 1730 1741 1960 M 100203

26 2N Pazzini Elia             ITA EMI RN 1641 1671 1677 1991 M 124085

34 3N Pelliconi Vanes          ITA EMI BO 1542 1920 1811 1959 M 126406

41 NC Prisco Lorenzo           ITA EMI MO 1452 1909 1656 1979 M 128584

32 3N Ravazzini Luca           ITA EMI MO 1569 1687 1688 1966 M 118271

10 1N Ricchi Luca              ITA EMI MO 1969 1925 2090 1989 M 824640 106213

6 CM Rigo Gianfrancesco       ITA VEN VR 2017 1864 2054 1950 M 805912 101363

27 2N Rossi Aldo Bruno         ITA EMI BO 1583 1671 1522 1968 M 111733

29 3N Roteglia Giovanni        ITA EMI MO 1589 1765 1628 1988 M 112553

35 3N Salvioli Alessandro      ITA EMI MO 1533 1721 1548 1995 M 125833

11 1N Sfera Mattia             ITA EMI MO 1927 1752 1726 1991 M 828432 113137

25 1N Solinas Roberto          ITA EMI FE 1670 1787 1605 1961 M 102227

36 3N Vezzelli Francesco       ITA EMI MO 1531 1686 1686 1994 M 117658

4 CM Vincenzi Marco           ITA EMI MO 2065 1904 1795 1976 M 814679 101925

23 2N Zoboli Andrea            ITA EMI MO 1682 1652 1367 1990 M 106211
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WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 FM Malfagia Andrea          3.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 0 | 24 B 1 | 16 N 1 | 9 B 0 | 1

1 2 M Luciani Valerio          4.5 ITA | 20 N 1 | 11 B 1 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 3 N 1 | -1

3 3 M Calavalle Giulio 4.0 ITA | 21 B 1 | 12 N 1 | 6 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 1

8 4 CM Vincenzi Marco           3.0 ITA | 22 N 1 | 17 B 1 | 8 N Â½ | 9 B 0 | 7 N Â½ | -1

15 5 CM Arnetta Marianna         3.0 ITA | 23 B Â½ | 41 N 1 | 10 B 0 | 26 N 1 | 19 B Â½ | 1

4 6 CM Rigo Gianfrancesco       4.0 ITA | 25 N 1 | 14 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 13 N 1 | -1

12 7 CM Paoli Walter             3.0 ITA | 27 B Â½ | 16 N Â½ | 19 B Â½ | 41 N 1 | 4 B Â½ | 1

22 8 CM Panini Emanuele          2.5 ITA | 28 N 1 | 18 B 1 | 4 B Â½ | 42 0 | 42 0 | 1

2 9 1N Buriani Andrea           4.5 ITA | 29 B 1 | 34 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 1 N 1 | -1

6 10 1N Ricchi Luca              3.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 34 N Â½ | -1

17 11 1N Sfera Mattia             2.5 ITA | 31 B 1 | 2 N 0 | 34 B 0 | 30 N 1 | 15 B Â½ | 1

19 12 1N Gandini Gaudio           2.5 ITA | 33 N 1 | 3 B 0 | 15 N 0 | 29 N Â½ | 41 B 1 | -1

10 13 1N Muccini Marco            3.0 ITA | 34 B 0 | 29 N 1 | 39 B 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | 1

18 14 1N Fragni Enrico            2.5 ITA | 35 N 1 | 6 N 0 | 40 B 1 | 34 N 0 | 24 B Â½ | -1

11 15 1N De Biaggi Paolo          3.0 ITA | 36 B Â½ | 27 N 1 | 12 B 1 | 2 N 0 | 11 N Â½ | -1

13 16 CM Garofalo Sergio          3.0 ITA | 37 N Â½ | 7 B Â½ | 20 N 1 | 1 B 0 | 25 N 1 | -1

27 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  2.0 ITA | 39 B 1 | 4 N 0 | 25 B 0 | 38 N 1 | 31 B 0 | 1

25 18 2N Bocceda Carlo            2.0 ITA | 40 N 1 | 8 N 0 | 30 B 1 | 6 N 0 | 20 B 0 | -1

14 19 1N Barbieri Giovanni        3.0 ITA | 1 N 0 | 37 B 1 | 7 N Â½ | 32 B 1 | 5 N Â½ | -1

9 20 2N Ferretti Alessandro      3.0 ITA | 2 B 0 | 31 N 1 | 16 B 0 | 39 N 1 | 18 N 1 | -1

39 21 2N Chiarion Elisa           1.0 ITA | 3 N 0 | 30 B 0 | 31 B 0 | 35 N 0 | 28 B 1 | 1

20 22 2N Grandi Davide            2.5 ITA | 4 B 0 | 32 N Â½ | 41 B 0 | 40 N 1 | 35 B 1 | 1

40 23 2N Zoboli Andrea            0.5 ITA | 5 N Â½ | 42 0 | 32 B 0 | 36 B 0 | 40 N 0 | 0

21 24 2N Gigli Claudio            2.5 ITA | 42 0 | 33 B 1 | 1 N 0 | 37 B 1 | 14 N Â½ | 0

23 25 1N Solinas Roberto          2.0 ITA | 6 B 0 | 38 N 1 | 17 N 1 | 13 B 0 | 16 B 0 | 1

31 26 2N Pazzini Elia             2.0 ITA | 43 0 | 35 B Â½ | 36 N 1 | 5 B 0 | 32 N Â½ | 0

33 27 2N Rossi Aldo Bruno         1.5 ITA | 7 N Â½ | 15 B 0 | 37 N Â½ | 31 N 0 | 38 B Â½ | -1

42 28 3N Muccini Andrea           0.0 ITA | 8 B 0 | 39 N 0 | 38 B 0 | 33 B 0 | 21 N 0 | 1

24 29 3N Roteglia Giovanni        2.0 ITA | 9 N 0 | 13 B 0 | 33 N 1 | 12 B Â½ | 36 N Â½ | -1

28 30 2N Di Trapani Davide        2.0 ITA | 10 B 0 | 21 N 1 | 18 N 0 | 11 B 0 | 37 N 1 | -1

16 31 3N Fiorentini Paolo         3.0 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 21 N 1 | 27 B 1 | 17 N 1 | -1

32 32 3N Ravazzini Luca           2.0 ITA | 44 0 | 22 B Â½ | 23 N 1 | 19 N 0 | 26 B Â½ | 0

35 33 3N Mancini Andrea           1.5 ITA | 12 B 0 | 24 N 0 | 29 B 0 | 28 N 1 | 39 B Â½ | 1

5 34 3N Pelliconi Vanes          3.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 14 B 1 | 10 B Â½ | 1

36 35 3N Salvioli Alessandro      1.5 ITA | 14 B 0 | 26 N Â½ | 42 0 | 21 B 1 | 22 N 0 | 0

30 36 3N Vezzelli Francesco       2.0 ITA | 15 N Â½ | 40 0 | 26 B 0 | 23 N 1 | 29 B Â½ | 0

38 37 3N Cambi Enrico             1.0 ITA | 16 B Â½ | 19 N 0 | 27 B Â½ | 24 N 0 | 30 B 0 | 1

37 38 3N Lenti Cosimo             1.5 ITA | 45 0 | 25 B 0 | 28 N 1 | 17 B 0 | 27 N Â½ | 0

34 39 NC Del Gaiso Massimo        1.5 ITA | 17 N 0 | 28 B 1 | 13 N 0 | 20 B 0 | 33 N Â½ | -1

29 40 2N Muccini Maurizio         2.0 ITA | 18 B 0 | 36 1 | 14 N 0 | 22 B 0 | 23 B 1 | 2

26 41 NC Prisco Lorenzo           2.0 ITA | 46 1 | 5 B 0 | 22 N 1 | 7 B 0 | 12 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 CM Arnetta Marianna         ITA 2054 1 0.00 0.62 -0.62 1696.001746 1982 F 809527 110562

9 1N Buriani Andrea           ITA 2014 3 2.50 0.84 1.66 1940.402321 1966 M 828130 105341

3 M Calavalle Giulio ITA 2174 5 4.00 3.63 0.37 1961.202202 1976 M 806382 105466

17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1798 1 0.00 0.18 -0.18 1646.201621 1953 M 828203 107868

21 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 1 0.00 0.11 -0.11 1692.801475 1995 F 828653 119498

14 1N Fragni Enrico            ITA 1843 1 0.00 0.27 -0.27 1644.001684 1941 M 817805 101586

12 1N Gandini Gaudio           ITA 1879 1 0.00 0.15 -0.15 1720.001715 1952 M 825441 100206

16 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 1 0.00 0.11 -0.11 1833.001808 1956 M 812056 101928

2 M Luciani Valerio          ITA 2229 3 2.50 2.20 0.3 1936.002229 1973 M 803731 101361

1 FM Malfagia Andrea          ITA 2277 3 1.00 2.57 -1.57 1841.601872 1960 M 801941 105462

13 1N Muccini Marco            ITA 1849 1 0.00 0.28 -0.28 1655.201756 1992 M 824593 110915

10 1N Ricchi Luca              ITA 1969 3 2.00 0.76 1.24 1925.402090 1989 M 824640 106213

6 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2017 3 2.00 1.74 0.26 1864.002054 1950 M 805912 101363

11 1N Sfera Mattia             ITA 1927 1 0.00 0.15 -0.15 1752.201726 1991 M 828432 113137

4 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 2 1.00 1.39 -0.39 1904.801795 1976 M 814679 101925
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WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 1N Barbieri Giovanni        ITA 1736 3 2.50 2.00 1 33 1877.001910 1953 M 117794

18 2N Bocceda Carlo            ITA 1784 4 2.00 2.60 -0.6 -18 1758.601677 1961 M 101155

37 3N Cambi Enrico             ITA 1473 4 0.50 1.20 -0.2 -6 1677.601428 1969 M 110924

15 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 2 1.50 2.60 0.4 15 1829.801811 1963 M 103212

39 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 3 1.50 1.10 0.4 12 1706.401510 1969 M 124484

30 2N Di Trapani Davide        ITA 1580 2 1.00 1.40 0.6 18 1773.001617 1994 M 117736

20 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 3 3.00 2.50 0.5 15 1772.801794 1979 M 106819

31 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 2 1.00 1.40 1.6 48 1750.601687 1993 M 115907

24 2N Gigli Claudio            ITA 1674 2 2.00 1.80 0.7 21 1786.501821 1988 M 123835

22 2N Grandi Davide            ITA 1691 4 2.50 3.10 -0.6 -18 1614.601633 1975 M 117306

38 3N Lenti Cosimo             ITA 1460 3 1.50 1.00 0.5 15 1662.501541 1968 M 111025

33 3N Mancini Andrea           ITA 1553 4 1.50 2.00 -0.5 -15 1639.801487 1991 M 114378

28 3N Muccini Andrea           ITA 1599 4 0.00 2.40 -2.4 -72 1638.40916 1996 M 110914

40 2N Muccini Maurizio         ITA 1454 3 1.00 0.60 0.4 12 1750.001529 1958 M 110916

8 CM Panini Emanuele          ITA 2009 2 2.00 2.10 0.4 12 1816.001974 1974 M 105150

7 CM Paoli Walter             ITA 2012 3 2.00 3.80 -0.8 -24 1730.201741 1960 M 100203

26 2N Pazzini Elia             ITA 1641 3 2.00 2.00 0 0 1671.751677 1991 M 124085

34 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 0 0.00 0.60 2.9 87 1920.401811 1959 M 126406

41 NC Prisco Lorenzo           ITA 1452 2 1.00 0.50 0.5 15 1909.001656 1979 M 128584

32 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 4 2.00 1.40 0.6 18 1687.501688 1966 M 118271

27 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1583 5 1.50 2.10 -0.6 -21 1671.001522 1968 M 111733

29 3N Roteglia Giovanni        ITA 1589 2 1.50 1.60 0.4 12 1765.201628 1988 M 112553

35 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 2 0.50 1.10 0.4 15 1721.751548 1995 M 125833

25 1N Solinas Roberto          ITA 1670 1 1.00 1.80 0.2 6 1787.801605 1961 M 102227

36 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 4 2.00 1.20 0.8 24 1686.001686 1994 M 117658

23 2N Zoboli Andrea            ITA 1682 3 0.00 2.30 -1.8 -51 1652.001367 1990 M 106211
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2277   |  19 1N Barbieri Giovanni        ITA 1736 1 - 0

2 20 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733   |  2 M Luciani Valerio          ITA 2229 0 - 1

3 3 M Calavalle Giulio ITA 2174   |  21 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 1 - 0

4 22 2N Grandi Davide            ITA 1691   |  4 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 0 - 1

5 5 CM Arnetta Marianna         ITA 2054   |  23 2N Zoboli Andrea            ITA 1682 Â½ - Â½

6 25 1N Solinas Roberto          ITA 1670   |  6 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2017 0 - 1

7 7 CM Paoli Walter             ITA 2012   |  27 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1583 Â½ - Â½

8 28 3N Muccini Andrea           ITA 1599   |  8 CM Panini Emanuele          ITA 2009 0 - 1

9 9 1N Buriani Andrea           ITA 2014   |  29 3N Roteglia Giovanni        ITA 1589 1 - 0

10 30 2N Di Trapani Davide        ITA 1580   |  10 1N Ricchi Luca              ITA 1969 0 - 1

11 11 1N Sfera Mattia             ITA 1927   |  31 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 1 - 0

12 33 3N Mancini Andrea           ITA 1553   |  12 1N Gandini Gaudio           ITA 1879 0 - 1

13 13 1N Muccini Marco            ITA 1849   |  34 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 0 - 1

14 35 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533   |  14 1N Fragni Enrico            ITA 1843 0 - 1

15 15 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832   |  36 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 Â½ - Â½

16 37 3N Cambi Enrico             ITA 1473   |  16 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 Â½ - Â½

17 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1798   |  39 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 1 - 0

18 40 2N Muccini Maurizio         ITA 1454   |  18 2N Bocceda Carlo            ITA 1784 0 - 1

19 24 2N Gigli Claudio            ITA 1674   |  0 - F

20 26 2N Pazzini Elia             ITA 1641   |  0 - F

21 32 3N Ravazzini Luca           ITA 1569   |  0 - F

22 38 3N Lenti Cosimo             ITA 1460   |  0 - F

23 41 NC Prisco Lorenzo           ITA 1452   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Ricchi Luca              1 ITA 1969   |  1 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2277 1 - 0

2 2 M Luciani Valerio          1 ITA 2229   |  11 1N Sfera Mattia             1 ITA 1927 1 - 0

3 12 1N Gandini Gaudio           1 ITA 1879   |  3 M Calavalle Giulio 1 ITA 2174 0 - 1

4 4 CM Vincenzi Marco           1 ITA 2065   |  17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1 ITA 1798 1 - 0

5 6 CM Rigo Gianfrancesco       1 ITA 2017   |  14 1N Fragni Enrico            1 ITA 1843 1 - 0

6 8 CM Panini Emanuele          1 ITA 2009   |  18 2N Bocceda Carlo            1 ITA 1784 1 - 0

7 34 3N Pelliconi Vanes          1 ITA 1542   |  9 1N Buriani Andrea           1 ITA 2014 0 - 1

8 41 NC Prisco Lorenzo           1 ITA 1452   |  5 CM Arnetta Marianna         0.5 ITA 2054 0 - 1

9 16 CM Garofalo Sergio          0.5 ITA 1815   |  7 CM Paoli Walter             0.5 ITA 2012 Â½ - Â½

10 27 2N Rossi Aldo Bruno         0.5 ITA 1583   |  15 1N De Biaggi Paolo          0.5 ITA 1832 0 - 1

11 19 1N Barbieri Giovanni        0 ITA 1736   |  37 3N Cambi Enrico             0.5 ITA 1473 1 - 0

12 29 3N Roteglia Giovanni        0 ITA 1589   |  13 1N Muccini Marco            0 ITA 1849 0 - 1

13 31 3N Fiorentini Paolo         0 ITA 1578   |  20 2N Ferretti Alessandro      0 ITA 1733 0 - 1

14 21 2N Chiarion Elisa           0 ITA 1712   |  30 2N Di Trapani Davide        0 ITA 1580 0 - 1

15 32 3N Ravazzini Luca           0 ITA 1569   |  22 2N Grandi Davide            0 ITA 1691 Â½ - Â½

16 24 2N Gigli Claudio            0 ITA 1674   |  33 3N Mancini Andrea           0 ITA 1553 1 - 0

17 38 3N Lenti Cosimo             0 ITA 1460   |  25 1N Solinas Roberto          0 ITA 1670 0 - 1

18 26 2N Pazzini Elia             0 ITA 1641   |  35 3N Salvioli Alessandro      0 ITA 1533 Â½ - Â½

19 39 NC Del Gaiso Massimo        0 ITA 1458   |  28 3N Muccini Andrea           0 ITA 1599 1 - 0

20 23 2N Zoboli Andrea            0.5 ITA 1682   |  0 - F

21 36 3N Vezzelli Francesco       0.5 ITA 1531   |  40 2N Muccini Maurizio         0 ITA 1454 0 - 1 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Buriani Andrea           2 ITA 2014   |  2 M Luciani Valerio          2 ITA 2229 Â½ - Â½

2 3 M Calavalle Giulio 2 ITA 2174   |  6 CM Rigo Gianfrancesco       2 ITA 2017 1 - 0

3 8 CM Panini Emanuele          2 ITA 2009   |  4 CM Vincenzi Marco           2 ITA 2065 Â½ - Â½

4 5 CM Arnetta Marianna         1.5 ITA 2054   |  10 1N Ricchi Luca              2 ITA 1969 0 - 1

5 15 1N De Biaggi Paolo          1.5 ITA 1832   |  12 1N Gandini Gaudio           1 ITA 1879 1 - 0

6 1 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2277   |  24 2N Gigli Claudio            1 ITA 1674 1 - 0

7 7 CM Paoli Walter             1 ITA 2012   |  19 1N Barbieri Giovanni        1 ITA 1736 Â½ - Â½

8 11 1N Sfera Mattia             1 ITA 1927   |  34 3N Pelliconi Vanes          1 ITA 1542 0 - 1

9 13 1N Muccini Marco            1 ITA 1849   |  39 NC Del Gaiso Massimo        1 ITA 1458 1 - 0

10 14 1N Fragni Enrico            1 ITA 1843   |  40 2N Muccini Maurizio         1 ITA 1454 1 - 0

11 20 2N Ferretti Alessandro      1 ITA 1733   |  16 CM Garofalo Sergio          1 ITA 1815 0 - 1

12 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1 ITA 1798   |  25 1N Solinas Roberto          1 ITA 1670 0 - 1

13 18 2N Bocceda Carlo            1 ITA 1784   |  30 2N Di Trapani Davide        1 ITA 1580 1 - 0

14 22 2N Grandi Davide            0.5 ITA 1691   |  41 NC Prisco Lorenzo           1 ITA 1452 0 - 1

15 23 2N Zoboli Andrea            0.5 ITA 1682   |  32 3N Ravazzini Luca           0.5 ITA 1569 0 - 1

16 36 3N Vezzelli Francesco       0.5 ITA 1531   |  26 2N Pazzini Elia             0.5 ITA 1641 0 - 1

17 37 3N Cambi Enrico             0.5 ITA 1473   |  27 2N Rossi Aldo Bruno         0.5 ITA 1583 Â½ - Â½

18 21 2N Chiarion Elisa           0 ITA 1712   |  31 3N Fiorentini Paolo         0 ITA 1578 0 - 1

19 28 3N Muccini Andrea           0 ITA 1599   |  38 3N Lenti Cosimo             0 ITA 1460 0 - 1

20 33 3N Mancini Andrea           0 ITA 1553   |  29 3N Roteglia Giovanni        0 ITA 1589 0 - 1

21 35 3N Salvioli Alessandro      0.5 ITA 1533   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Ricchi Luca              3 ITA 1969   |  3 M Calavalle Giulio 3 ITA 2174 0 - 1

2 2 M Luciani Valerio          2.5 ITA 2229   |  15 1N De Biaggi Paolo          2.5 ITA 1832 1 - 0

3 4 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2065   |  9 1N Buriani Andrea           2.5 ITA 2014 0 - 1

4 16 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1815   |  1 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2277 0 - 1

5 6 CM Rigo Gianfrancesco       2 ITA 2017   |  18 2N Bocceda Carlo            2 ITA 1784 1 - 0

6 25 1N Solinas Roberto          2 ITA 1670   |  13 1N Muccini Marco            2 ITA 1849 0 - 1

7 34 3N Pelliconi Vanes          2 ITA 1542   |  14 1N Fragni Enrico            2 ITA 1843 1 - 0

8 41 NC Prisco Lorenzo           2 ITA 1452   |  7 CM Paoli Walter             1.5 ITA 2012 0 - 1

9 26 2N Pazzini Elia             1.5 ITA 1641   |  5 CM Arnetta Marianna         1.5 ITA 2054 0 - 1

10 19 1N Barbieri Giovanni        1.5 ITA 1736   |  32 3N Ravazzini Luca           1.5 ITA 1569 1 - 0

11 30 2N Di Trapani Davide        1 ITA 1580   |  11 1N Sfera Mattia             1 ITA 1927 0 - 1

12 29 3N Roteglia Giovanni        1 ITA 1589   |  12 1N Gandini Gaudio           1 ITA 1879 Â½ - Â½

13 38 3N Lenti Cosimo             1 ITA 1460   |  17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  1 ITA 1798 0 - 1

14 39 NC Del Gaiso Massimo        1 ITA 1458   |  20 2N Ferretti Alessandro      1 ITA 1733 0 - 1

15 24 2N Gigli Claudio            1 ITA 1674   |  37 3N Cambi Enrico             1 ITA 1473 1 - 0

16 31 3N Fiorentini Paolo         1 ITA 1578   |  27 2N Rossi Aldo Bruno         1 ITA 1583 1 - 0

17 40 2N Muccini Maurizio         1 ITA 1454   |  22 2N Grandi Davide            0.5 ITA 1691 0 - 1

18 23 2N Zoboli Andrea            0.5 ITA 1682   |  36 3N Vezzelli Francesco       0.5 ITA 1531 0 - 1

19 35 3N Salvioli Alessandro      0.5 ITA 1533   |  21 2N Chiarion Elisa           0 ITA 1712 1 - 0

20 28 3N Muccini Andrea           0 ITA 1599   |  33 3N Mancini Andrea           0 ITA 1553 0 - 1

21 8 CM Panini Emanuele          2.5 ITA 2009   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 M Calavalle Giulio 4 ITA 2174   |  2 M Luciani Valerio          3.5 ITA 2229 0 - 1

2 1 FM Malfagia Andrea          3 ITA 2277   |  9 1N Buriani Andrea           3.5 ITA 2014 0 - 1

3 13 1N Muccini Marco            3 ITA 1849   |  6 CM Rigo Gianfrancesco       3 ITA 2017 0 - 1

4 34 3N Pelliconi Vanes          3 ITA 1542   |  10 1N Ricchi Luca              3 ITA 1969 Â½ - Â½

5 7 CM Paoli Walter             2.5 ITA 2012   |  4 CM Vincenzi Marco           2.5 ITA 2065 Â½ - Â½

6 5 CM Arnetta Marianna         2.5 ITA 2054   |  19 1N Barbieri Giovanni        2.5 ITA 1736 Â½ - Â½

7 11 1N Sfera Mattia             2 ITA 1927   |  15 1N De Biaggi Paolo          2.5 ITA 1832 Â½ - Â½

8 14 1N Fragni Enrico            2 ITA 1843   |  24 2N Gigli Claudio            2 ITA 1674 Â½ - Â½

9 25 1N Solinas Roberto          2 ITA 1670   |  16 CM Garofalo Sergio          2 ITA 1815 0 - 1

10 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  2 ITA 1798   |  31 3N Fiorentini Paolo         2 ITA 1578 0 - 1

11 18 2N Bocceda Carlo            2 ITA 1784   |  20 2N Ferretti Alessandro      2 ITA 1733 0 - 1

12 12 1N Gandini Gaudio           1.5 ITA 1879   |  41 NC Prisco Lorenzo           2 ITA 1452 1 - 0

13 22 2N Grandi Davide            1.5 ITA 1691   |  35 3N Salvioli Alessandro      1.5 ITA 1533 1 - 0

14 32 3N Ravazzini Luca           1.5 ITA 1569   |  26 2N Pazzini Elia             1.5 ITA 1641 Â½ - Â½

15 36 3N Vezzelli Francesco       1.5 ITA 1531   |  29 3N Roteglia Giovanni        1.5 ITA 1589 Â½ - Â½

16 27 2N Rossi Aldo Bruno         1 ITA 1583   |  38 3N Lenti Cosimo             1 ITA 1460 Â½ - Â½

17 37 3N Cambi Enrico             1 ITA 1473   |  30 2N Di Trapani Davide        1 ITA 1580 0 - 1

18 33 3N Mancini Andrea           1 ITA 1553   |  39 NC Del Gaiso Massimo        1 ITA 1458 Â½ - Â½

19 40 2N Muccini Maurizio         1 ITA 1454   |  23 2N Zoboli Andrea            0.5 ITA 1682 1 - 0

20 21 2N Chiarion Elisa           0 ITA 1712   |  28 3N Muccini Andrea           0 ITA 1599 1 - 0

21 8 CM Panini Emanuele          2.5 ITA 2009   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

1 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 1872 Media: 1841.60 W-We: -1.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Barbieri Giovanni        ITA 1736 1 0 1

2 N 10 1N Ricchi Luca              ITA 1969 308 0.86 0 0 1

3 B 24 2N Gigli Claudio            ITA 1674 1 0 2

4 N 16 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 462 0.92 1 1 3

5 B 9 1N Buriani Andrea           ITA 2014 263 0.82 0 1 3

2.6 1 3

2 Luciani Valerio          
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 2229 Media: 1936.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 1 0 1

2 B 11 1N Sfera Mattia             ITA 1927 302 0.85 1 1 2

3 N 9 1N Buriani Andrea           ITA 2014 215 0.77 Â½ 1 2

4 B 15 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 1 1 3

5 N 3 M Calavalle Giulio ITA 2174 55 0.58 1 2 4

2.2 2 4

3 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2174 Perf: 2202 Media: 1961.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 462 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Gandini Gaudio           ITA 1879 295 0.85 1 2 2

3 B 6 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2017 157 0.71 1 3 3

4 N 10 1N Ricchi Luca              ITA 1969 205 0.76 1 4 4

5 B 2 M Luciani Valerio          ITA 2229 -55 0.42 0 4 4

3.66 4 4

4 Vincenzi Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 1795 Media: 1904.80 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Grandi Davide            ITA 1691 1 0 1

2 B 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1798 267 0.82 1 1 2

3 N 8 CM Panini Emanuele          ITA 2009 Â½ 1 2

4 B 9 1N Buriani Andrea           ITA 2014 51 0.57 0 1 2

5 N 7 CM Paoli Walter             ITA 2012 Â½ 1 2

1.39 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

5 Arnetta Marianna         
CM ITA   Elo FIDE: 2054 Perf: 1746 Media: 1696.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Zoboli Andrea            ITA 1682 Â½ 0 0

2 N 41 NC Prisco Lorenzo           ITA 1452 1 0 1

3 B 10 1N Ricchi Luca              ITA 1969 85 0.62 0 0 1

4 N 26 2N Pazzini Elia             ITA 1641 1 0 2

5 B 19 1N Barbieri Giovanni        ITA 1736 Â½ 0 2

0.62 0 2

6 Rigo Gianfrancesco       
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 2054 Media: 1864.00 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 1N Solinas Roberto          ITA 1670 1 0 1

2 B 14 1N Fragni Enrico            ITA 1843 174 0.73 1 1 2

3 N 3 M Calavalle Giulio ITA 2174 -157 0.29 0 1 2

4 B 18 2N Bocceda Carlo            ITA 1784 1 1 3

5 N 13 1N Muccini Marco            ITA 1849 168 0.72 1 2 4

1.74 2 4

7 Paoli Walter             
CM ITA Elo Italia: 2012 Variaz: -24 Perf: 1741 Media: 1730.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1583 429 0.92 Â½ 0 0

2 N 16 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 197 0.75 Â½ 0 0

3 B 19 1N Barbieri Giovanni        ITA 1736 276 0.83 Â½ 0 0

4 N 41 NC Prisco Lorenzo           ITA 1452 560 0.92 1 1 1

5 B 4 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -53 0.43 Â½ 1 1

3.85 1 1

8 Panini Emanuele          
CM ITA Elo Italia: 2009 Variaz: 12 Perf: 1974 Media: 1816.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Muccini Andrea           ITA 1599 410 0.92 1 1 1

2 B 18 2N Bocceda Carlo            ITA 1784 225 0.78 1 2 2

3 B 4 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -56 0.42 Â½ 2 2

4 42 0 F 2 2

5 42 0 F 2 2

2.12 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

9 Buriani Andrea           
1N ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 2321 Media: 1940.40 W-We: 1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Roteglia Giovanni        ITA 1589 1 0 1

2 N 34 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 1 0 2

3 B 2 M Luciani Valerio          ITA 2229 -215 0.23 Â½ 0 2

4 N 4 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -51 0.43 1 1 3

5 N 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2277 -263 0.18 1 2 4

0.84 2 4

10 Ricchi Luca              
1N ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2090 Media: 1925.40 W-We: 1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Di Trapani Davide        ITA 1580 1 0 1

2 B 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2277 -308 0.14 1 1 2

3 N 5 CM Arnetta Marianna         ITA 2054 -85 0.38 1 2 3

4 B 3 M Calavalle Giulio ITA 2174 -205 0.24 0 2 3

5 N 34 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 Â½ 2 3

0.76 2 3

11 Sfera Mattia             
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1726 Media: 1752.20 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 1 0 1

2 N 2 M Luciani Valerio          ITA 2229 -302 0.15 0 0 1

3 B 34 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 0 0 1

4 N 30 2N Di Trapani Davide        ITA 1580 1 0 2

5 B 15 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 Â½ 0 2

0.15 0 2

12 Gandini Gaudio           
1N ITA   Elo FIDE: 1879 Perf: 1715 Media: 1720.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Mancini Andrea           ITA 1553 1 0 1

2 B 3 M Calavalle Giulio ITA 2174 -295 0.15 0 0 1

3 N 15 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 0 0 1

4 N 29 3N Roteglia Giovanni        ITA 1589 Â½ 0 1

5 B 41 NC Prisco Lorenzo           ITA 1452 1 0 2

0.15 0 2
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WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

13 Muccini Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1756 Media: 1655.20 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 0 0 0

2 N 29 3N Roteglia Giovanni        ITA 1589 1 0 1

3 B 39 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 1 0 2

4 N 25 1N Solinas Roberto          ITA 1670 1 0 3

5 B 6 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2017 -168 0.28 0 0 3

0.28 0 3

14 Fragni Enrico            
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 1684 Media: 1644.00 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 1 0 1

2 N 6 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2017 -174 0.27 0 0 1

3 B 40 2N Muccini Maurizio         ITA 1454 1 0 2

4 N 34 3N Pelliconi Vanes          ITA 1542 0 0 2

5 B 24 2N Gigli Claudio            ITA 1674 Â½ 0 2

0.27 0 2

15 De Biaggi Paolo          
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: 15 Perf: 1811 Media: 1829.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 301 0.85 Â½ 0 0

2 N 27 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1583 249 0.81 1 1 1

3 B 12 1N Gandini Gaudio           ITA 1879 -47 0.43 1 2 2

4 N 2 M Luciani Valerio          ITA 2229 -397 0.08 0 2 2

5 N 11 1N Sfera Mattia             ITA 1927 -95 0.37 Â½ 2 2

2.54 2 2

16 Garofalo Sergio          
CM ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1808 Media: 1833.00 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Cambi Enrico             ITA 1473 Â½ 0 0

2 B 7 CM Paoli Walter             ITA 2012 Â½ 0 0

3 N 20 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 1 0 1

4 B 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2277 -462 0.08 0 0 1

5 N 25 1N Solinas Roberto          ITA 1670 1 0 2

0.08 0 2
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WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

17 Cavazzoni Carlo Alberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1798 Perf: 1621 Media: 1646.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 1 0 1

2 N 4 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -267 0.18 0 0 1

3 B 25 1N Solinas Roberto          ITA 1670 0 0 1

4 N 38 3N Lenti Cosimo             ITA 1460 1 0 2

5 B 31 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 0 0 2

0.18 0 2

18 Bocceda Carlo            
2N ITA Elo Italia: 1784 Variaz: -18 Perf: 1677 Media: 1758.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 2N Muccini Maurizio         ITA 1454 330 0.88 1 1 1

2 N 8 CM Panini Emanuele          ITA 2009 -225 0.22 0 1 1

3 B 30 2N Di Trapani Davide        ITA 1580 204 0.76 1 2 2

4 N 6 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2017 -233 0.21 0 2 2

5 B 20 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 51 0.57 0 2 2

2.64 2 2

19 Barbieri Giovanni        
1N ITA Elo Italia: 1736 Variaz: 33 Perf: 1910 Media: 1877.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2277 -541 0.08 0 0 0

2 B 37 3N Cambi Enrico             ITA 1473 263 0.82 1 1 1

3 N 7 CM Paoli Walter             ITA 2012 -276 0.17 Â½ 1 1

4 B 32 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 167 0.72 1 2 2

5 N 5 CM Arnetta Marianna         ITA 2054 -318 0.13 Â½ 2 2

1.92 2 2

20 Ferretti Alessandro      
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: 15 Perf: 1794 Media: 1772.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Luciani Valerio          ITA 2229 -496 0.08 0 0 0

2 N 31 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 155 0.71 1 1 1

3 B 16 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -82 0.39 0 1 1

4 N 39 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 275 0.83 1 2 2

5 N 18 2N Bocceda Carlo            ITA 1784 -51 0.43 1 3 3

2.44 3 3
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WE 5Â° VIGNOLA  (0604063A)
VIGNOLA - 24-11-2006 - 26-11-2006

21 Chiarion Elisa           
2N ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1475 Media: 1692.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Calavalle Giulio ITA 2174 -462 0.08 0 0 0

2 B 30 2N Di Trapani Davide        ITA 1580 0 0 0

3 B 31 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 0 0 0

4 N 35 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 0 0 0

5 B 28 3N Muccini Andrea           ITA 1599 1 0 1

0.08 0 1

22 Grandi Davide            
2N ITA Elo Italia: 1691 Variaz: -18 Perf: 1633 Media: 1614.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Vincenzi Marco           ITA 2065 -374 0.1 0 0 0

2 N 32 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 122 0.67 Â½ 0 0

3 B 41 NC Prisco Lorenzo           ITA 1452 239 0.8 0 0 0

4 N 40 2N Muccini Maurizio         ITA 1454 237 0.8 1 1 1

5 B 35 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 158 0.71 1 2 2

3.08 2 2

23 Zoboli Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: -51 Perf: 1367 Media: 1652.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Arnetta Marianna         ITA 2054 -372 0.1 Â½ 0 0

2 42 0 F 0 0

3 B 32 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 113 0.65 0 0 0

4 B 36 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 151 0.7 0 0 0

5 N 40 2N Muccini Maurizio         ITA 1454 228 0.79 0 0 0

2.24 0 0

24 Gigli Claudio            
2N ITA Elo Italia: 1674 Variaz: 21 Perf: 1821 Media: 1786.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 42 0 F 0 0

2 B 33 3N Mancini Andrea           ITA 1553 121 0.66 1 1 1

3 N 1 FM Malfagia Andrea          ITA 2277 -603 0.08 0 1 1

4 B 37 3N Cambi Enrico             ITA 1473 201 0.76 1 2 2

5 N 14 1N Fragni Enrico            ITA 1843 -169 0.28 Â½ 2 2

1.78 2 2
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25 Solinas Roberto          
1N ITA Elo Italia: 1670 Variaz: 6 Perf: 1605 Media: 1787.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Rigo Gianfrancesco       ITA 2017 -347 0.11 0 0 0

2 N 38 3N Lenti Cosimo             ITA 1460 210 0.77 1 1 1

3 N 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1798 -128 0.33 1 2 2

4 B 13 1N Muccini Marco            ITA 1849 -179 0.27 0 2 2

5 B 16 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -145 0.31 0 2 2

1.79 2 2

26 Pazzini Elia             
2N ITA Elo Italia: 1641 Variaz: 0 Perf: 1677 Media: 1671.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 43 0 F 0 0

2 B 35 3N Salvioli Alessandro      ITA 1533 108 0.65 Â½ 0 0

3 N 36 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 110 0.65 1 1 1

4 B 5 CM Arnetta Marianna         ITA 2054 -413 0.08 0 1 1

5 N 32 3N Ravazzini Luca           ITA 1569 72 0.6 Â½ 1 1

1.98 1 1

27 Rossi Aldo Bruno         
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -21 Perf: 1522 Media: 1671.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Paoli Walter             ITA 2012 -429 0.08 Â½ 0 0

2 B 15 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 -249 0.19 0 0 0

3 N 37 3N Cambi Enrico             ITA 1473 110 0.65 Â½ 0 0

4 N 31 3N Fiorentini Paolo         ITA 1578 5 0.51 0 0 0

5 B 38 3N Lenti Cosimo             ITA 1460 123 0.67 Â½ 0 0

2.1 0 0

28 Muccini Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -72 Perf: 916 Media: 1638.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Panini Emanuele          ITA 2009 -410 0.08 0 0 0

2 N 39 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 141 0.69 0 0 0

3 B 38 3N Lenti Cosimo             ITA 1460 139 0.69 0 0 0

4 B 33 3N Mancini Andrea           ITA 1553 46 0.56 0 0 0

5 N 21 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 -113 0.35 0 0 0

2.37 0 0
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29 Roteglia Giovanni        
3N ITA Elo Italia: 1589 Variaz: 12 Perf: 1628 Media: 1765.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Buriani Andrea           ITA 2014 -425 0.08 0 0 0

2 B 13 1N Muccini Marco            ITA 1849 -260 0.18 0 0 0

3 N 33 3N Mancini Andrea           ITA 1553 36 0.55 1 1 1

4 B 12 1N Gandini Gaudio           ITA 1879 -290 0.16 Â½ 1 1

5 N 36 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 58 0.58 Â½ 1 1

1.55 1 1

30 Di Trapani Davide        
2N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: 18 Perf: 1617 Media: 1773.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Ricchi Luca              ITA 1969 -389 0.09 0 0 0

2 N 21 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 -132 0.32 1 1 1

3 N 18 2N Bocceda Carlo            ITA 1784 -204 0.24 0 1 1

4 B 11 1N Sfera Mattia             ITA 1927 -347 0.11 0 1 1

5 N 37 3N Cambi Enrico             ITA 1473 107 0.65 1 2 2

1.41 2 2

31 Fiorentini Paolo         
3N ITA Elo Italia: 1578 Variaz: 48 Perf: 1687 Media: 1750.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Sfera Mattia             ITA 1927 -349 0.11 0 0 0

2 B 20 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 -155 0.29 0 0 0

3 N 21 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 -134 0.32 1 1 1

4 B 27 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1583 -5 0.49 1 2 2

5 N 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1798 -220 0.22 1 3 3

1.43 3 3

32 Ravazzini Luca           
3N ITA Elo Italia: 1569 Variaz: 18 Perf: 1688 Media: 1687.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 44 0 F 0 0

2 B 22 2N Grandi Davide            ITA 1691 -122 0.33 Â½ 0 0

3 N 23 2N Zoboli Andrea            ITA 1682 -113 0.35 1 1 1

4 N 19 1N Barbieri Giovanni        ITA 1736 -167 0.28 0 1 1

5 B 26 2N Pazzini Elia             ITA 1641 -72 0.4 Â½ 1 1

1.36 1 1
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33 Mancini Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1553 Variaz: -15 Perf: 1487 Media: 1639.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Gandini Gaudio           ITA 1879 -326 0.13 0 0 0

2 N 24 2N Gigli Claudio            ITA 1674 -121 0.34 0 0 0

3 B 29 3N Roteglia Giovanni        ITA 1589 -36 0.45 0 0 0

4 N 28 3N Muccini Andrea           ITA 1599 -46 0.44 1 1 1

5 B 39 NC Del Gaiso Massimo        ITA 1458 95 0.63 Â½ 1 1

1.99 1 1

34 Pelliconi Vanes          
3N ITA Elo Italia: 1542 Variaz: 87 Perf: 1811 Media: 1920.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Muccini Marco            ITA 1849 -307 0.14 1 1 1

2 B 9 1N Buriani Andrea           ITA 2014 -472 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Sfera Mattia             ITA 1927 -385 0.09 1 2 2

4 B 14 1N Fragni Enrico            ITA 1843 -301 0.15 1 3 3

5 B 10 1N Ricchi Luca              ITA 1969 -427 0.08 Â½ 3 3

0.54 3 3

35 Salvioli Alessandro      
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 15 Perf: 1548 Media: 1721.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Fragni Enrico            ITA 1843 -310 0.14 0 0 0

2 N 26 2N Pazzini Elia             ITA 1641 -108 0.35 Â½ 0 0

3 42 0 F 0 0

4 B 21 2N Chiarion Elisa           ITA 1712 -179 0.27 1 1 1

5 N 22 2N Grandi Davide            ITA 1691 -158 0.29 0 1 1

1.05 1 1

36 Vezzelli Francesco       
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: 24 Perf: 1686 Media: 1686.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N De Biaggi Paolo          ITA 1832 -301 0.15 Â½ 0 0

2 40 2N Muccini Maurizio         ITA 1454 77 0 F 0 0

3 B 26 2N Pazzini Elia             ITA 1641 -110 0.35 0 0 0

4 N 23 2N Zoboli Andrea            ITA 1682 -151 0.3 1 1 1

5 B 29 3N Roteglia Giovanni        ITA 1589 -58 0.42 Â½ 1 1

1.22 1 1
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37 Cambi Enrico             
3N ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -6 Perf: 1428 Media: 1677.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Garofalo Sergio          ITA 1815 -342 0.12 Â½ 0 0

2 N 19 1N Barbieri Giovanni        ITA 1736 -263 0.18 0 0 0

3 B 27 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1583 -110 0.35 Â½ 0 0

4 N 24 2N Gigli Claudio            ITA 1674 -201 0.24 0 0 0

5 B 30 2N Di Trapani Davide        ITA 1580 -107 0.35 0 0 0

1.24 0 0

38 Lenti Cosimo             
3N ITA Elo Italia: 1460 Variaz: 15 Perf: 1541 Media: 1662.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 45 0 F 0 0

2 B 25 1N Solinas Roberto          ITA 1670 -210 0.23 0 0 0

3 N 28 3N Muccini Andrea           ITA 1599 -139 0.31 1 1 1

4 B 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1798 -338 0.12 0 1 1

5 N 27 2N Rossi Aldo Bruno         ITA 1583 -123 0.33 Â½ 1 1

0.99 1 1

39 Del Gaiso Massimo        
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 12 Perf: 1510 Media: 1706.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Cavazzoni Carlo Alberto  ITA 1798 -340 0.12 0 0 0

2 B 28 3N Muccini Andrea           ITA 1599 -141 0.31 1 1 1

3 N 13 1N Muccini Marco            ITA 1849 -391 0.09 0 1 1

4 B 20 2N Ferretti Alessandro      ITA 1733 -275 0.17 0 1 1

5 N 33 3N Mancini Andrea           ITA 1553 -95 0.37 Â½ 1 1

1.06 1 1

40 Muccini Maurizio         
2N ITA Elo Italia: 1454 Variaz: 12 Perf: 1529 Media: 1750.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Bocceda Carlo            ITA 1784 -330 0.12 0 0 0

2 36 3N Vezzelli Francesco       ITA 1531 -77 1 F 0 1

3 N 14 1N Fragni Enrico            ITA 1843 -389 0.09 0 0 1

4 B 22 2N Grandi Davide            ITA 1691 -237 0.2 0 0 1

5 B 23 2N Zoboli Andrea            ITA 1682 -228 0.21 1 1 2

0.62 1 2
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41 Prisco Lorenzo           
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 15 Perf: 1656 Media: 1909.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 46 1 F 0 1

2 B 5 CM Arnetta Marianna         ITA 2054 -602 0.08 0 0 1

3 N 22 2N Grandi Davide            ITA 1691 -239 0.2 1 1 2

4 B 7 CM Paoli Walter             ITA 2012 -560 0.08 0 1 2

5 N 12 1N Gandini Gaudio           ITA 1879 -427 0.08 0 1 2

0.44 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 1N De Biaggi Paolo          ITA 3 1.5 2012 2012 1832 1963 M 103212

25 1N Solinas Roberto          ITA 4 1.0 1870 1677 1670 1961 M 102227

29 3N Roteglia Giovanni        ITA 3 0.5 1899 1626 1589 1988 M 112553

30 2N Di Trapani Davide        ITA 3 1.0 1869 1744 1580 1994 M 117736

31 3N Fiorentini Paolo         ITA 3 2.0 1812 1827 1578 1993 M 115907

34 3N Pelliconi Vanes          ITA 5 3.5 1912 1942 1542 1959 M 126406
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